
POSTANOWIENIE NR DPT-773-9/18
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Bełchatów, kadencji 2018-2023

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, §2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Bełchatów, Koca Konrada Patrycjusza, wybranego 
w okręgu wyborczym Nr 12 z listy Nr 10 KW Prawo i Sprawiedliwość - wskutek wyboru na Wójta Gminy Bełchatów 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzien 21 października 2018 r.

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Gminy Bełchatów.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Piotrkowie Trybunalskim

Marian Baliński

Id: 641E53F1-E7EE-4364-9401-F3B8A3A6B835. Podpisany Strona 1


		2018-11-15T11:24:19+0100




